
7

5

7

6

1

8

4

8

2

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2018年3月14日（水）18回高知6日

 2R ３歳－１ サラ系３歳 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1300M 重  

【本賞金】1 着：200,000 円　／　2 着：50,000 円　／　3 着：30,000 円　／　4 着：20,000 円　／　5 着：10,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 トキノケリー
父:モンテロッソ  母:メグリ

牝  3 宮川実
54.0

1:26.6
(－)

1-1-1-1 40.3 － 1 414
(+5)

目迫大輔（高知）
村田裕子
川上牧場

2 5 ニヨドタテヤマ
父:ネオユニヴァース  母:エクスキタテヤマ

牝  3 別府真衣
☆53.0

1:27.2
(3)

8-8-7-3 40.0 － 8 418
(-4)

中西達也（高知）
西森鶴
岡田牧場

3 7 グルース
父:ハービンジャー  母:ハシルヨアカルク

牝  3 林謙佑
54.0

1:27.6
(2)

7-9-9-5 40.2 － 5 430
(+2)

細川忠義（高知）
西森鶴
大道牧場

4 6 ハチキンブイパワー
父:キンシャサノキセキ  母:クロススピード

牝  3 上田将司
54.0

1:27.8
(1)

5-4-3-2 41.2 － 7 416
(-2)

國澤輝幸（高知）
岡林守三
シンユウフアーム

5 1 トーセンルドラ
父:トーセンホマレボシ  母:トーセンインディ

牡  3 倉兼育康
56.0

1:28.1
(1 1/2)

6-6-6-4 41.0 － 2 468
(-1)

西山裕貴（高知）
（株）ウェルネット
有限会社　エスティファーム

6 9 エメラルローズ
父:ローズキングダム  母:セトウチソーラー

牝  3 郷間勇太
54.0

1:28.6
(2 1/2)

2-3-2-6 42.1 － 4 419
(-7)

田中守（高知）
高橋勉
金成吉田牧場

7 4 マロンスライム
父:フリオーソ  母:ナーサリーライム

牡  3 西川敏弘
56.0

1:28.6
(クビ)

4-5-5-7 41.8 － 3 428
(+3)

大関吉明（高知）
太田雅貴
諏訪牧場

8 10 カミノヤタガラス
父:ロージズインメイ  母:バンデリータ

牝  3 松木大地
☆53.0

1:29.3
(3)

10-10-8-9 41.9 － 9 434
(-1)

西山裕貴（高知）
上岡和男
小野瀬　竜馬

9 2 マンバノケンチャン
父:ヒルノダムール  母:マヤノソーナ

牡  3 石本純也
56.0

1:30.0
(3)

3-2-4-8 43.5 － 10 490
(-5)

田中伸一（高知）
内田玄祥
佐々木　康治

10 3 ハッシュレート
父:エイシンフラッシュ  母:ロビングショット

牡  3 西森将司
56.0

1:30.6
(3)

9-7-10-10 43.0 － 6 482
(-8)

別府真司（高知）
杉浦和也
千葉飯田牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

8,9,2,4,6,1,7,5,3,10

8,2,9,6,4,1,3,5,7,10

8,9,6,2,4,1,5,10,7,3

8,6,5,1,7,9,4,2,10,3

払戻金
単 勝 8 230円

複 勝 8 150円

5 620円

7 180円

ワイド 5-8 1,130円

7-8 300円

5-7 1,600円

枠 連 5-7 2,750円

馬 連 5-8 3,660円

馬 単 8-5 4,230円

3連複 5-7-8 3,810円

3連単 8-5-7 17,520円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


