2R 3歳-1 サラ系3歳							【天候】		【発走時間】 -	ダ (直) 1300M 重			
【本賞金】1 着:200,000 円 / 2 着:50,000 円 / 3 着:30,000 円 / 4 着:20,000 円 / 5 着:10,000 円													
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)	馬主 / 生産牧場
1	7	8	トキノケリー 父:モンテロッソ 母:メグリ	牝 3	宮川実 54.0	1:26.6 (-)	1-1-1-1	40.3	_	1	414 (+5)	目迫大輔(高知) 村田裕子 川上牧場	
2	5	5	ニヨドタテヤマ 父:ネオユニヴァース 母:エクスキタテヤマ	牝 3	別府真衣 ☆53.0	1:27.2	8-8-7-3	40.0	_	8	418 (-4)	中西達也(高知) 西森鶴 岡田牧場	
3	7	7	グルース 父:ハービンジャー 母:ハシルヨアカルク	牝 3	林謙佑 54.0	1:27.6	7-9-9-5	40.2	_	5	430 (+2)	細川忠義(高知) 西森鶴 大道牧場	
4	6	6	<b>ハチキンブイパワー</b> 父:キンシャサノキセキ 母:クロススピード	牝 3	上田将司 54.0	1:27.8	5-4-3-2	41.2	_	7	416 (-2)	國澤輝幸(高知) 岡林守三 シンユウフアー	À
5	1	1	トーセンルドラ 父:トーセンホマレボシ 母:トーセンインディ	牡 3	倉兼育康 56.0	1:28.1 (1 1/2)	6-6-6-4	41.0	-	2	468 (-1)	西山裕貴(高知) (株)ウェルネッ 有限会社 エスラ	
6	8	9	エメラルローズ 父:ローズキングダム 母:セトウチソーラー	牝 3	郷間勇太 54.0	1:28.6 (2 1/2)	2-3-2-6	42.1	-	4	419 (-7)	田中守(高知) 高橋勉 金成吉田牧場	
7	4	4	マロンスライム 父:フリオーソ 母:ナーサリーライム	牡 3	西川敏弘 56.0	1:28.6 (クビ)	4-5-5-7	41.8	-	3	428 (+3)	大関吉明(高知) 太田雅貴 諏訪牧場	
8	8	10	カミノヤタガラス 父:ロージズインメイ 母:バンデリータ	牝 3	松木大地 ☆53.0	1:29.3	10-10-8-9	41.9	_	9	434 (-1)	西山裕貴(高知) 上岡和男 小野瀬 竜馬	
9	2	2	マンバノケンチャン 父:ヒルノダムール 母:マヤノソーナ	牡 3	石本純也 56.0	1:30.0	3-2-4-8	43.5	_	10	490 (-5)	田中伸一(高知) 内田玄祥 佐々木 康治	
10	3	3	ハッシュレート 父:エイシンフラッシュ 母:ロビングショット	牡 3	西森将司 56.0	1:30.6	9-7-10-10	43.0	-	6	482 (-8)	別府真司(高知) 杉浦和也 千葉飯田牧場	

## ● コーナー通過順位

1コーナー	8,9,2,4,6,1,7,5,3,10		
2コーナー	8,2,9,6,4,1,3,5,7,10		
3コーナー	8,9,6,2,4,1,5,10,7,3		
4コーナー	8,6,5,1,7,9,4,2,10,3		

## ● 払戻金

単 勝	8	230円
複 勝	8	150円
	5	620円
	7	180円

ワイド	5-8	1,130円
	7-8	300円
	5-7	1,600円

枠 連	5-7	2,750円
馬連	5-8	3,660円
馬単	8-5	4,230円

3連複	5-7-8	3,810円
3連単	8-5-7	17,520円